
時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、下記の要領で 「2025年度 知って得する 内分泌・糖尿病 研修医セミナー」 を開催いたします。

ご多忙の折大変恐縮ではございますが、何卒ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

※ ご参加に際しては、事前のお申し込みをお願いいたします。（裏面参照）

2025
年度

主催：ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

2025年 6月 28日 (土)  17:00～18:00

広島市東区二葉の里3-5-7 (グラノード広島内)  Tel：082-909-2611

TKPガーデンシティPREMIUM 広島駅北口 3階 『ホール3B』

司 会 広島大学病院 内分泌・糖尿病内科

会 場

日 時

『 インスリンマスターへの道 』

※ 事前の参加登録が必要です。申し込み方法は裏面をご参照ください。

江草 玄太郎 先生

片岡内科クリニック 副院長

 杉廣 貴史 先生

『 日常診療における甲状腺疾患 』

独立行政法人国立病院機構 呉医療センター 内分泌・糖尿病内科 科長

  久保田 益亘 先生

形 式 ハイブリッド開催（会場＋Web配信） ※事前登録制

レクチャー１ 糖尿病（17:00-17:30）

レクチャー２ 内分泌（17:30-18:00）



主催：ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

【お問い合わせ】

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 担当：武村和久
TEL：080-6550-7359
E-Mail：ktmu@novonordisk.com

① 下記のURLもしくはQRコードから参加登録をお願いします

   登録項目： お名前、ご施設名、メールアドレス、参加方法（会場参加 / Web参加）

※ 参加登録のために入力いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。

①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き

参加登録への入力内容は弊社で責任をもって安全に管理するとともに上記目的に照らして不要となった場合は適切に廃棄いたします。

② お申し込み後、すぐに確認メールが自動返信されます

確認メールが届かない場合は、迷惑メールフィルターなどをご確認のうえ、下記へお問い合わせください

③ Webでご参加の方

会場参加を予定の場合も事前の参加登録をお願いいたします

https://x.gd/dnZFZ

③ 会場でご参加の方

TKPガーデンシティPREMIUM 広島駅北口3階「ホール3B」

広島市東区二葉の里3-5-7 TEL: 082-909-2620

 JR広島駅新幹線口(北口)  徒歩3分

当日は、自動返信メールに記載のある
「イベントに参加する」 をクリックしてご参加ください

配信は「Microsoft Teams」となります

【事前にご確認ください】

• パソコンからご視聴頂く際は、視聴用URLをクリックするとそのままご視聴できます

• スマートフォンやiPadからご視聴頂く際は、事前に端末へ 「Microsoft 

Teams」 アプリをダウンロード頂く必要がございます

※視聴用URLは、開催日前にリマインドメールをお送りします

※本イベント参加のために必要な交通費は、関連法規等及びご所属施設の

ルールに則り、弊社にて実費相当負担いたします。

お申込み締め切り 6月26日(木)

参加申込み

URL

参加申込み

QRコード

入口ご注意ください
交差点側の入口より

お入りください
奥のエレベータにて３F

へお上がりください


	Slide 1
	Slide 2

